
令和 4 年 12 月 7 日 

 

お取引先各位 

株式会社インターフォルム 

TEL 078-392-8423 

 

年末年始の営業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始の営業日につきましては、下記の通りとさせて頂き

たく、何かとご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

記 

 

１． 営 業 日 

28 日 

(水) 

29 日 

(木) 

30 日 

(金) 

31 日 

(土) 

1 日 

(日) 

2 日 

(月) 

3 日 

(火) 

4 日 

(水) 

5 日 

(木) 

営 休 休 休 休 休 休 休 営 

 

  ２．出荷体制 

     12 月 26 日(月)午前までの受注分につきましては 12 月 27 日(火)に出荷、 

以降の受注分につきましては、1 月 5 日(木)以降に順次出荷させて頂きます。

尚、12 月 28 日～1 月 4 日までの着日指定はできませんので、ご確認の程 

何卒よろしくお願い致します。 

 

      

以上 


